
ПІДВОЛОЧИСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ П’ЯТДЕЯТ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 20 вересня 2024 року Підволочиськ № 2867

Про зміну типу, перейменування 
Турівської гімназії Підволочиської селищної ради 
Тернопільської області

Керуючись п. ЗО частини 1 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 25 Закону України «Про освіту», 
ст.ст. 32, 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту» у зв’язку з 
відсутністю необхідної кількості учнів з метою оптимізації мережі закладів 
освіти, змінити тип та перейменувати заклад загальної середньої освіти 
Турівську гімназію Підволочиської селищної ради Тернопільської області, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань культури, 
освіти, охорони здоров’я, сім’ї, молоді, спорту та соціального захисту 
населення, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити тип та перейменувати заклад загальної середньої освіти 
Турівську гімназію Підволочиської селищної ради Тернопільської області 
(47862, Тернопільська обл., Тернопільський район с. Турівка, вул. Т. Шевченка, 
45 Код ЄДРПОУ 24620316) в Турівську початкову школу Підволочиської 
селищної ради Тернопільської області.

2. Враховуючи зміни типу та перейменування закладу освіти, затвердити 
Статут «Турівської початкової школи Підволочиської селищної ради 
Тернопільської області» в новій редакції.

3. Уповноважити виконувачку обов’язків керівника (директора) 
Турівської гімназії Мартинюк О.Б. підписати Статут в новій редакції, а також 
подати відповідні документи для державної реєстрації змін до установчих 
документів «Турівської початкової школи Підволочиської селищної ради 
Тернопільської області» згідно з вимогами чинного законодавства України.

4. Виконувачці обов’язків керівника (директора) Турівської гімназії 
Мартинюк О.Б.:

1) попередити працівників про можливі зміни істотних умов праці або 
можливе звільнення у зв’язку із зміною типу та перейменуванням;

2) подати відповідні документи для державної реєстрації змін до 
відомостей, які містяться в ЄДР щодо закладу освіти.



5. Відділу освіти Підволочиської селищної ради запропонувати 
працівникам, які підлягають звільненню робочі місця на вакантні посади у 
закладах освіти Підволочиської громади.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
охорони здоров’я, сім’ї, молоді,селищної ради з питань освіти, культури, 

спорту та соціального захисту населення.

Сели

-VPnoV 0

н -о Віталій ДАЦКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення сесії
Підволочиської селищної ради 

від 20 вересня 2024 року № 2867

СТАТУТ

ТУРІВСЬКОЇ ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ 

ПІДВОЛОЧИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(нова редакція) 

селище Підволочиськ, 2024 р.



ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

ТУРІВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА ПІДВОЛОЧИСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ідентифікаційний код юридичної особи:
24620316

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 47862, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Турівка, 
вул.Шевченка Т., будинок 45

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань:
15.10.2024, 1006441070012000450

Прізвище, ім'я та по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені юридичної 
особи без довіреності, у тому числі підписувати договори, та наявність обмежень щодо 
представництва від імені юридичної особи:
МАРТИНЮК ОЛЕКСАНДРА БОГДАНІВНА, 31.08.2010 (виконуюча обов'язки 
директора школи) - керівник

ЖОРНЯК МИРОСЛАВ АНДРІЙОВИЧ (Повноваження: Відомості відсутні) - 
представник

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними 
системами державних органів:
09.01.1997, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

20.03.2017, 191219054789, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ, ПІДВОЛОЧИСЬКА ДПІ, 44143637, Юридична особа не перебуває 
на обліку в органах Міндоходів у зв'язку з обслуговуванням 
централізованою бухгалтерією, (дані про взяття на облік як платника 
податків)

18.02.2008, 19120920, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
ПІДВОЛОЧИСЬКА ДПІ, 44143637, 3, (дані про взяття на облік як платника 
єдиного внеску)


